



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Wałbrzych, dnia 06.12.2017 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego nr KA.DB.0714-27/17 z dnia 29.11.2017 r. dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro pn. „Świadczenie on-line usług dostępu do systemu informacji prawnej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje, że w związku z przedmiotowym postępowaniem o jakim mowa powyżej wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W treści zapytania ofertowego (Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1 lit. „d” i „e”) Zamawiający wskazuje, że program powinien zapewniać pracę on-line ze stale aktualizowaną bazą danych oraz że powinien być dostępny przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Wykonawca zwraca się z związku z powyższym z następującymi pytaniami:

- a) czy pisząc o aktualizacji bazy danych Zamawiający ma na myśli tę część bazy, która zawiera akty normatywne publikowane w dziennikach urzędowych RP (Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim)? Wykonawca zauważa przy tym, że tylko ta część bazy może być aktualizowana, pozostałe części zawierające np. komentarze, nie podlegają ww. aktualizacji;
- b) czy Wykonawca prawidłowo interpretuje intencje Zamawiającego przyjmując, że Zamawiający dopuszcza wyjątki od ww. dostępności systemu w trybie 24-godzinnym 7 dni w tygodniu w sytuacji, gdy system będzie aktualizowany, modyfikowany, testowany lub konserwowany – przez czas niezbędny do dokonania ww. czynności - o czym każdy użytkownik systemu zostanie powiadomiony w momencie podjęcia próby logowania się do systemu?

Wykonawca pragnie zauważyć, że system informacji prawnej, który stanowi przedmiot zamówienia, podlega aktualizacji, modyfikacji, modernizacji, konserwacji, testowaniu, przez



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

czas niezbędny dla realizacji ww. czynności. Czynności te mają na celu zadośćuczynienie oczekiwaniom Zamawiającego oraz zapewnienie prawidłowości działania systemu, jednak podczas ich dokonywania, z istoty rzeczy, system musi być niedostępny dla użytkowników.

Odpowiedź 1:

- a) Zamawiający informuje, że ma na myśli część bazy, która zawiera akty normatywne publikowane w dziennikach urzędowych RP.
- b) Zamawiający dopuszcza wyjątki od w/w dostępności systemu w trybie 24-godzinnym 7 dni w tygodniu w sytuacji, gdy system będzie aktualizowany, modyfikowany, testowany lub konserwowany, przez czas niezbędny do dokonania w/w czynności.

Pytanie 2:

Zgodnie z „Istotnymi postanowieniami realizacji zamówienia” wskazanymi w Zapytaniu ofertowym, Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia – wraz z propozycją cenową – oświadczenia o udzieleniu licencji (pkt 1). Jednocześnie jednak, w § 2 ust. 2 umowy Zamawiający zastrzegł, że oświadczenie o udzieleniu licencji Wykonawca ma obowiązek dostarczyć do siedziby Zamawiającego, a w § 3 ust. 1 umowy wskazał, że „Termin dostarczenia licencji określa się na czas od dnia zawarcia umowy do dnia 29 grudnia 2017 roku.”

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, kiedy ma złożyć i dostarczyć do Zamawiającego oświadczenie o udzieleniu licencji – czy wraz z ofertą cenową, czy też po zawarciu umowy, w terminie wskazanym w § 3 ust. 1 umowy?

Odpowiedź 2:

Wykonawca powinien złożyć oświadczenie o udzieleniu licencji wraz z ofertą cenową. Natomiast licencje przeznaczoną dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu Wykonawca ma obowiązek złożyć dopiero po zawarciu umowy w terminie wskazanym w § 3 ust. 1 umowy.



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy prawidłowo interpretuje § 2 ust. 1 lit. „a” – lit. „b” umowy przyjmując, że chodzi o licencje jedno stanowiskowe (tj. jedno stanowisko umożliwia jeden dostęp jednocześnie)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca prawidłowo interpretuje § 2 ust. 1 lit. „a” – lit. „b” umowy przyjmując, że chodzi o licencje jedno stanowiskowe (tj. jedno stanowisko umożliwia jeden dostęp jednocześnie).

Pytanie 4:

Gwoli zapewnienia umowie symetryczności w duchu jednej z podstawowych zasad określonych w Kodeksie cywilnym, tj. zasady równości stron stosunku prawnego, Wykonawca zwraca się z prośbą o zrównanie wysokości kar umownych wskazanych w § 6 ust. 2 pkt 1 i 2 umowy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zrównanie wysokości kar umownych wskazanych w § 6 ust. 2 pkt 1 i 2 umowy do 3,5 %.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy prawidłowo interpretuje § 7 umowy przyjmując, że w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy na warunkach tam wskazanych, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za świadczenia zrealizowane do dnia odstąpienia?



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy na warunkach wskazanych w § 7 umowy, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za świadczenia zrealizowane do dnia odstąpienia.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy w związku z treścią § 8 umowy Zamawiający nie zgodziłby się na dodanie do ww. fragmentu umowy następującego zdania:

„Ww. regulaminy obowiązujące w dacie zawarcia Umowy stanowią jej integralną część.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do § 8 umowy w/w zdania.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy w związku z trzyletnim okresem obowiązywania umowy Zamawiający nie zgodziłby się na dodanie do § 9 ust. 1 umowy katalogu przykładowych sytuacji, w których umowa mogłaby ulec zmianie:

- Nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia;
- Nastąpi konieczność wprowadzenia zmian będzie następstwem zmian wprowadzonych w umowach pomiędzy Zamawiającym, a inną niż Wykonawca stroną;
- Wynikną rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony;
- Nastąpi zmiana wymogów technicznych lub/i technologicznych dot. oprogramowania;
- Nastąpi zmiana terminów płatności;
- Nastąpi zmiana miejsca płatności?



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B
58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do § 9 ust. 1 umowy katalogu przykładowych sytuacji, w których umowa mogłaby ulec zmianie. W związku z tym § 9 ust. 1 umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8:

W zaproszeniu do złożenia oferty Zamawiający zawarł następujące wymaganie dotyczące Systemu Elektronicznego Informacji Prawnej:

baza systemu informacji prawnej winna zawierać akty prawne ze wszystkich dzienników urzędowych w rozumieniu Ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych tj. Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej, Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, Dziennik Urzędowy „Monitor Polski B”, Dzienniki Urzędowe Ministrów kierujących działami administracji rządowej. Wydawnictwo pragnie zauważyć, że Monitor Polski „B” nie ukazuje się od 2013 r. oraz nie ma innego dziennika, który byłby jego kontynuacją. Czy w związku z powyższym Zamawiający uzna za spełniający minimalne wymagania program, nie oferujący Monitora Polskiego "B"?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że uzna za spełniający minimalne wymagania program, nie oferujący Monitora Polskiego "B".

Beczek

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu

Marzena Radochońska